



GEMEINDE BAYERBACH

Bekanntmachung

Am Dienstag, 15.02.2022, 19:00 Uhr findet im Artrium (Saal Pankratius) die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates Bad Birnbach mit beiliegender Tagesordnung statt.

TAGESORDNUNG:

Öffentlicher Teil:

- 1. Berichte der Bürgermeisterin
- 2. Wasserversorgung Bad Birnbach; Wasserversorgungskonzept für das Versorgungsgebiet des Marktes Bad Birnbach
- 3. Vergaben; Wasserrechtsverfahren Lengham; hier: Ertüchtigung der RW-Kanalisation im Ortsteil Lengham
- 4. Vergaben; Erschließung des Baugebietes "An der Kieferlinger Straße" in Brombach; hier: Straßen- und Kanalbauarbeiten
- 5. Vergaben; Neubau eines Gehweges in Schwaibach / Leithen; hier: Breitbandausbau
- 6. Wasserversorgung Bad Birnbach; Antrag Anschluss an die öffentliche Wasserversorgung der Gemeinde Bayerbach
- 7. Zweckvereinbarung zwischen dem Markt Bad Birnbach und der Gemeinde Bayerbach
- 8. Beteiligungsverfahren zur Änderung der Verordnung über das Landesentwicklungsprogramm Bayern (LEP-E)
- 9. Verschiedenes

anschließend nichtöffentliche Sitzung

Gez. Dagmar Feicht Für die Richtigkeit:

Erste Bürgermeisterin i. A.

Irmgard Sigl

Ausgehängt am: 08.02.2022 Abgenommen am: 18.02.2022